
UCHWAŁA NR XLIV/540/13

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 5 września  2013 r

w sprawie zmian budżetu  miasta Pabianic na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art.  
237, art. 239 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz. U. z 
2013 r. poz.885; zm.Dz.U.poz.938)  uchwala się, co następuje:

§1.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  dochodów  budżetu  miasta  Pabianic  na  2013  r. 
polegających  na  zwiększeniu  dochodów w zakresie  zadań  własnych  o  kwotę  zł  150.001  zł 
(słownie zł: sto pięćdziesiąt tysięcy jeden) zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały w 
związku z decyzjami Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Łodzi o przyznaniu  dotacji na  realizację zadań pn.:

− Projekt  edukacyjny  dla  dzieci  w  wieku  3-6  lat  w  Przedszkolu  Miejskim  nr  3  w 
Pabianicach pt. ”Eko-Żywioły”-17.000 zł 

− Zasoby przyrody- Ekopracownia Szkoły Podstawowej nr 1 z klasami Integracyjnymi im. 
Kazimierza Promyka w Pabianicach – 34.511 zł

− Modernizacja pracowni przyrodniczo - ekologicznej przy Szkole Podstawowej Nr 3 w 
Pabianicach – 28.269 zł 

− Zaplanowanie i modernizacja pracowni przyrodniczej przy Szkole Podstawowej Nr 13 w 
Pabianicach – 25.518 zł 

− Zaplanowanie i utworzenie pracowni przyrodniczej przy Szkole Podstawowej Nr 17 w 
Pabianicach – 44.703 zł 

      §2.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  miasta  Pabianic  na  2013  r. 
polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie  zadań własnych o kwotę zł  : 150.001 zł 
(słownie zł: sto pięćdziesiąt tysięcy jeden) zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3. Dokonuje  się  zmian  w  załączniku  Nr  2  do  Uchwały  Nr  XXXVII/461/13  Rady 
Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia  28  stycznia  2013  r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Miasta 
Pabianic na rok 2013  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.


